
Schützengau Neu-Ulm
Rundenschießen Luftpistole  2026   

Gauoberliga
Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Rückrunde

Verein M-Punkte E-Punkte Ringe Schnitt

1 Donauschützen Neu-Ulm 1 18 : 6 22 : 10 11208 Ringe Schnitt 1401,00
2 SV Holzheim 1904 e.V. 2 17 : 7 19 : 13 10930 Ringe Schnitt 1366,25
3 SV Thalfingen 1 14 : 10 16 : 16 9657 Ringe Schnitt 1379,57
4 SG Steinheim 1 11 : 13 16 : 16 10924 Ringe Schnitt 1365,50
5 SV Burlafingen e.V. 1   6 : 18 14 : 18 10822 Ringe Schnitt 1352,75
6 SKF Ulm 1   6 : 18   9 : 23 10556 Ringe Schnitt 1319,50

Heimmannschaft MP EP Gastmannschaft MP EP

SV Burlafingen e.V. 1 1 Ringe St.R 2 :
 Schulz Thorsten Günther 363 1
 Ott Manuel 365 1
 Schlaier Emma 326 0
 Groner Roland 318 0

1372

SV Thalfingen 1 2 Ringe St.R 2
 Scherthan Wilhelm 353 0
 Eckert Siegbert 350 0
 Kussinger Martin 343 1
 E  Mayer Isolde 327 1

1373
SV Holzheim 1904 e.V. 2 0 Ringe St.R 1 :
 Preißler Georg 356 1
 Hauser Andreas 341 0
 Wetzel Karlheinz 333 0
 Sauerbrei Michele Christin 326 0

1356

Donauschützen Neu-Ulm 1 3 Ringe St.R 3
 Bak Cristian-Johann 353 0
 Herzog Alois 364 1
 Pschorn Christian 352 1
 Kunecki Marko 354 1

1423
SKF Ulm 1 0 Ringe St.R 0 :
 E  Bochtler Renate 330 0
 E  Cermann Jan 336 0
 E  Mann Sebastian 307 0
 Bochtler Andre 309 0

1282

SG Steinheim 1 3 Ringe St.R 4
 Ihle Roman 351 1
 E  Engelhardt Maximilian 348 1
 Göbel Jürgen 340 1
 Wachter August 343 1

1382

Die 19 besten Schützen am 3. Wettkampftag der Rückrunde

Ott Manuel SV Burlafingen e.V. 1 365 Ringe

Herzog Alois Donauschützen Neu-Ulm 1 364 Ringe

Schulz Thorsten Günther SV Burlafingen e.V. 1 363 Ringe

Preißler Georg SV Holzheim 1904 e.V. 2 356 Ringe

Kunecki Marko Donauschützen Neu-Ulm 1 354 Ringe

Bak Cristian-Johann Donauschützen Neu-Ulm 1 353 Ringe

Scherthan Wilhelm SV Thalfingen 1 353 Ringe

Pschorn Christian Donauschützen Neu-Ulm 1 352 Ringe

Ihle Roman SG Steinheim 1 351 Ringe

Eckert Siegbert SV Thalfingen 1 350 Ringe

Engelhardt Maximilian SG Steinheim 1 348 Ringe

Wachter August SG Steinheim 1 343 Ringe

Kussinger Martin SV Thalfingen 1 343 Ringe

Hauser Andreas SV Holzheim 1904 e.V. 2 341 Ringe

Göbel Jürgen SG Steinheim 1 340 Ringe

Cermann Jan SKF Ulm 1 336 Ringe

Wetzel Karlheinz SV Holzheim 1904 e.V. 2 333 Ringe

Bochtler Renate SKF Ulm 1 330 Ringe

Mayer Isolde SV Thalfingen 1 327 Ringe
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